INDICAÇÃO Nº 232/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a construção de um Poço Artesiano no Bairro Maçaranduba.

JUSTIFICATIVA

Falta de água, cisternas contaminadas, obra prevista no orçamento 2008.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE